
1 

 

23.09.2022 596 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

В соответствии с подпунктом 10 пункта 2 статьи 30, статьей 66 Устава 

Суксунского городского округа Пермского края, пунктом 2 статьи 8 Решения 

Думы Суксунского городского округа от 09.12.2021 № 255 «О бюджете Сук-

сунского городского округа на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 го-

дов»,  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в Положение о системе оплаты труда работников муниципаль-

ного казенного учреждения «Гражданская защита Суксунского городского 

округа», утвержденное постановлением Администрации Суксунского город-

ского округа от 01.02.2022 № 49 «Об утверждении Положения о системе опла-

ты труда работников муниципального казенного учреждения «Гражданская за-

щита Суксунского городского округа»» изменение, изложив подпункт 2.1.2 в 

следующей редакции: 

«2.1.2. размеры должностных окладов работников Учреждения устанав-

ливаются в следующих размерах: 

Наименование должности Должностной оклад  
(рублей в месяц) 

1 2 

Руководитель 33 800 

Заместитель руководителя 23 920 

Руководитель ЕДДС 7694 

Старший оперативный дежурный ЕДДС 5418 

Оператор 112 4551 

О внесении изменений Положе-
ние о системе оплаты труда  
работников муниципального  
казенного учреждения  
«Гражданская защита  
Суксунского городского округа» 
от 01.02.2022 № 49 
 



2 

 

Водитель автомобиля 4394». 

 

2. Настоящее Постановление применяется к правоотношениям, возник-

шим с 01.10.2022. 

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на 

управляющего делами Администрации Суксунского городского округа С.М. 

Лопатина. 

 

 

 

Глава городского округа –  

глава Администрации Суксунского  

городского округа                                                                                П.Г. Третьяков 

   


